3932 Número da Conta Corrente: 13009118-0
Titular da Conta Bancária: Joaozinho Pereira Mendanha

PALMAS-TO, 08 de janeiro de 2026.

1. O PREÇO GLOBAL proposto para realizar os serviços referentes ao futuro e eventual fornecimento do objeto deste certame é de R$ 402.474,65 (QUATROCENTOS E DOIS MIL QUATROCENTOS E 
SETENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS).
2. No preço estão incluídos todos os custos diretos ou indiretos para a prestação dos serviços, inclusive tributos, equipamentos, pessoal, taxas, transportes, alimentação etc.
3. A empresa DECLARA a suficiência do preço proposto para a cobertura de todas as despesas que envolvem o serviço licitado.